RATING/ RICONOSCIMENTI

PYY - cammerorosso AT _ g spECTATOR
%% % - BIBENDA £ _ xTRAWINE
GIALLO = HACHETTE 111 - vimag as s v

AN - JAMES SUCKLING Wiy Wy BLU - VERONELL

A%) - viNOous =4 - WINE SEARCHER

4 _ ROBERT PARKER '@WINEENTH“SMST

8) Vinirosé/Rosé wines *Allergeni: solfiti
VINI HOUSE
Scalabrone Rosé Antinori 799 (Cabernet/ Metlot/ Syrah) 95 P, woverersrnennne € 32,00
Ca dei Frati Ca dei Frat (Barbera/ Marzem./ Sangio) 90p. e € 26,00
Primitivo Rosé Paalo Leo (Primitivo) B8P eenrireenne € 24,00
Aldobrandesca "A" Antinori (Aleatico 100%) BRI comoons € 60,00
Rosé Terlano (Lagrein) WP cmssisanionsis € 34,00
Rosé Nals Margreid (Pinot/ Metlot/ Tagrein) 1 € 30,00

9) Vini bianchi/White wines = Allergeni: solfiti

TOP WHITE:
Terre Alte LFelluga @4t (@ Bianco/ Souw/ Fritl) 95,  eooesene € 110,00
Fior d'Uva Matisa Cuomo (Fenile/ Ginestra/ Ripoli)  90p.  coervernenes € 110,00
Sitmian Nals Margreid 5%  (Pinot Bianco) 5P, e € 60,00
Capichera VT, Ragnedda 4t~ (Vermentino) 03D oo € 100,00
Capichera Classico Ragnedda (Vermentino) Wp  sosaaan € 7500
Lis LisNetis  sW4t” (@ Grgo/ Chard/Sauw)  92P.  cormrere € 70,00
Confini LisNeris  «® 4t (Gewur/P Grigio/ Riesl)  92p.  eoovmrrre € 6500
Nova Domus Tetlano (. Bianco/ Chard. /Sauw)  95p.  ccveereen € 90,00
Quark Collection Tetlano (Sauvignon Blanc) WP s € 95,00
Worberg Collection ~ Terlano s%“ 4t” (Pinot Bianco) : L - O € 65,00
Kreuth Collection ~ Tetlano s¥ 41 (Chardonnay) 93D e € 4500
Winkl Collection Tetlano ¥  (avignon) BP. o € 4500
Souvignon Ris. Russiz Superiore 5%& (P. Bianco/Rib./Sauv) . € 60,00
Ronco del Gnemiz Sauvignon Salici R. Gnemiz  (Sauvigoon) 9P, e € 6500
Conte della Vipera ~ Antinori (Sauvignon / Sémillon) LT € 5500
Molamatta Marco Feluga 4% (B Bianco/ Friul /Rib) 93P, o € 4500
Sauvignon Sol Ronco di Gnemiz (Sauvignon) 9P, o € 6500
Malvasia Dis Cumieris ~ Vie di Romans (Malvasia Istrians) 02D, wurrereeenn € 60,00

Terlaner Terlano (P. Bianco/Chard./Sauv;) - R € 32,00

Y



VINIL HOUSE
PINOT GRIGIO:
Pinot Grigio L.Felluga _4¥ (Pinot Grigio)
Pinot Gris Lis Neris 4% 4t~
Pinot Grigio Russiz Superiore
Pinot Grigio Pecorari
Pinot Grigio Dessimis Vie di Romans at”
Pinot Grigio Terlano
Pinot Grigio Hill Nals Magreid "
CHARDONNAY:
Chardonnay Pecorari (Chardoanay)
Jurosa Lis Netis Rl "
Chardonnay Livio Felluga »
Bramito Antinori 4 5t »
Chard. Campagnis  Vie di Romans ¥ 41~
Chardonnay Tetlano
Chardonnay Kalk ~ Nals Magreid . »
Passobianco Passopisciato 1§ 999 .
PINOT BIANCO:
Pinot Bianco Russiz Superiore 4% 41~ (PinotB)
Pinot Bianco Terlano
Pinot Bianco Berg Nals Magreid .
FRIULANO: “
Friulano L. Felluga n (Pinot B)
La Vila Lis Neris "
Dolee Friulano Vie di Romans
SAUVIGNON:
Picol Lis Netis s (Sauvignon)
Sauvighon Jetmann ¥ "
Sauvignon Russiz Superiore
Piere Sauvighon Vie di Romans 4§ 4+ i
Sauvignon Stein Nals Magreid a
RIBOLLA GIALLA:
Ribolla L. Felluga (Ribolla)
Ribolla Marco Felluga -

-----------------------------------

-------------------------------

----------------------------------------

9% p.
90 p.
94 p.
96 p.
9p.

---------------

---------------

---------------

ooooooooooooooo

ooooooooooooooo

---------------

---------------

---------------

---------------

------------

---------------

45,00
45,00
36,00
55,00
30,00

40,00
30,00



VINI HOUSE I YEAR

LIGURI:
Pigato Ruffino (Pigato) 88D, rrserrene € 2600
Pigato Cycnus Poggio dei Gorleri , 94D, v € 3200
Vermentino Poggio dei Gorleri (Vermentino) 7 € 3200
Vermentino Ca' Dua  E. Primo . - R—— € 26,00
Albarola E. Primo ¢ e € 28,00
Egalée Marchesi Cattanco Adorno Vermentino = v eeeeevseeeeene € 30,00
Coronata Marchesi Cattanco Adorno (Alb. Verm. Bosco)  wsis e € 3200

ALTRI:
Roero Arneis Montaribaldi (Atneise) WE s € 26,00
Gewiirztraminer Flli Gruss Alsazia (Gewiirztraminer) WE e € 38,00
Pinot Gris Elli Gruss Alsazia (Pinot Grigio) Wp. e € 38,00
Lugana Ca dei Frati (Turbiana) 0P coresrseen € 2800
Gewurztraminer Terlano (Gewiitztramines) ) € 3600
Furore bianco Marisa Cuomo (Biancolella / Falanghina) W o € 40,00
Costa d’Amalfi Marisa Cuomo (Biancolella / Falanghina) ' - O — € 3200
Petlato del Bosco Tua Rita (Vermentino) 1 [ Qe € 3200

10) Vini rossi/Red wines = anergeni: solfiti

TOP RED:
Solaia Antinori  sWst99% (Caber/Sang,/Caber Franc) 100p. e € 550,00
Sassicaia M.Incisa s@4t"P9Y (Cabernet/Caber Franc) — 100p. v € 350,00
Tignarello Antinori %4 99% (Sang /Cab. Franc./Cab Sauw) 98P, s € 200,00
San Matco C. dei Rampolla 4T”5¥ (Cab Sauv/Merlot/Sang) 98D v € 160,00
Alceo C. dei Rampolla (Cab Sauv./P. Verdot) .. € 220,00
Liu C. dei Rampolla (Metlot 100%) e € 70,00
Brunello Marroneto Il Marroneto 5% 41~ (Sangiovese) 100p. oo € 350,00
Brunello Fat dei Barbi (Sangiovese 100%) ... € 200,00
Baffo Nero Frassinello 5@ 999 (Mecoc 100%) B8P e € 340,00
Barolo R.D, Annunziata Renato Ratti ¥ (Nebbiolo 100%) 9P e € 250,00
BruneloP Al Vento  ColD'Orcia 5% 4t (Sangiovese) 5P, oo € 22000
Guado al Tasso Antinori sW4t”  (Caber./Metlot/Cabet. Franc) 97p. .o € 240,00
Amarone Villa Elena (Corvina/Rondinclla) 98p e € 160,00
Giusto dei Nostti  TuaRita 4% (Cabesnet/Metlo) 8 € 20000
Ornellaia L'Otnellaia 4t~ P99 (Cab Sauv/Merlot/Cabernet)  99p. .o € 350,00
Giorgio Primo La Massa (Cab Sauv./Metlot/P. Verdot)  95p, uvnnne. € 120,00
Amarone Bertani  s®4T 9% (Corvina/Rondinells) 8 € 200,00

Fontalloro Felsina (Sangiovese) .. € 120,00



o
VINI HOUSE %
ROSSI:
Barolo Monprivato G-Sordo (Nebbiolo 100%.)
Barolo Monvigliero G-Sordo (Nebbiolo 100%.)
Barolo "50" Matcenasco R. Ratti (Nebbiolo 100%.)
Barolo Botgogno (Nebhiolo 100%.)
Barolo M. Chiaflo Cerequio s¥ (Nebbiolo 100%)
Barolo Coppo (Nebbiolo 100%.)
Barolo EIi Ceretto B. Rocche (Nebbiolo 100%)
Batbaresco B. Asili M. Chiatlo 4% 5t~ (Nebbiolo)
Batbaresco Elli Ceretto 5% 4t (Nebbiolo)
Brunello Pian delle Vigne Antinori (Sangiovese)
Brunello LaGetla 4t~ 92Y (Sangiovesc)
Brunello Col d'Orcia (Sangiovese)
Grattamacco Colle Massari b e (Cab 8a./Cab. Fra/Mer./8ang)
Radaia La Parrina Metlot ~ (Metlot 100%)
Le Serre Nuove Ornellaia ~ (Cab Sauv. /Metlot/Cab. Franc)
Guido Alberto M. Incisa s¥ (Cab Sauv./Merlot)
Medot Tortiani C.S. - (Metlot)
San Giorgio Lungarott 4f it (Caber./Sang,/Canajolo)
Rubesco V. Monticchio Lungarotti 5% 40 (Sangiovese)
Chiantl Cast. dei Rampolla (Caber./Sang./Metlot)
Passorosso Passopisciaro Zi (Nerello mascalese)
11) ALTRI ROSSI:

Bruciato Antinori (Cab Sauv./Merlot/Sirah)
Le Volte L'Ornellaia (Mexl./Sang, /Cab. Sauv)
Le Difese M. Incisa 4% (Sang /Cab. Franc./Cab Sauv)
Rossi di Notri Tua Rita < (Cab Sauv./Sangiovese)
Nobile di Montepulciano Avignonesi (Sangiovese)
Rosso di Montalcino ~ TLa Gerla (Sangiovese)
Le Cupole Trinoto (Cab. Franc./Met./Cab. Sauw)
Cerasuolo F. Pisciotto P9® (Cerasuolo)
Barco Reale Ten. Capezzana (Sang,/Cab. Sauv/Cannaiolo)
Petlato del Bosco Tua Rita (Sangiovese)

2 1 e
2p. e

----------

48,00
45,00
48,00
40,00
70,00
35,00
60,00
34,00
30,00
60,00



VINI

Rosso Montalcino
Cabernet Sauvignon
Nebbiolo

Maraccio Rosso
Dolcetto

Bolgheri Rosso
Montecucco Rosso
Ruit Hora

Remole

Rigoleto

HOUSE

Pog. di Sotto
Lis. Neris

G. Sordo

E. Primo
Mazzaretti
Colle Massari
Colle Massari
Caccia al Piano
Frescobaldi
Colle Massari

o I!;{
.

“’E;g

(Sang,/Cabernet/Metlot)
{Cabernet Sauvignon)

{Nebhiolo)
(Sangiovese/Metlof)
{Dolcetto)

(Cab. Szuv./Sang./ Cab. Franc) 94 p.

----------

(Merl./ Cab. Sanv./Petit Verd) 93 p.

{Sang,/Cilieg./Montep.)

12) Vini da dessert/Dessert wines *Allergeni: solfiti

Passito di Pantelleria
Ben Ryé

Sciacchetra

Passito Rosso 5 Terre
Gatdce Vend. Tard
Px17

Moscato

Zibibbo

Passito di Pantelleria
Dindarello

Levante Passito
Cherry Don Zoilo

Tua Rita
Donnafugata
Polenza
Polenza

Elli Picchio
Pedro Ximenez
Montaribaldi
V. Cutolo
Lago di Venere
Maculan

E. Primo

W. Humbert

oooooooooo

(Zibibbo) 92 p,
(Zihibbo) 95 p.
(Bosco/ Albarola/Vermentino) 92 p.
(Grenace/Rossese) 92 p.
(Barbera) 92 p.
(Pedro Ximenez) 92 p.
(Montilla/Motiles) 88 p.
(Zibibbo) 90 p.
(Moscato) 88 p.
(Moscato Bianco) 90 p.
(Vermentino/Albarola)  ....c.eee
(Pedro Ximenez) ~ .veeenn.

----------

..........

----------

oooooooooo

----------

----------

..........

----------

----------

----------

oooooooooo

----------

----------

----------

----------

----------

..........

60,00
32,00
32,00
26,00
24,00
48,00
32,00
34,00
22,00
24,00

13,00
14,00
15,00
14,00
10,00
13,00
8,00
8,00
9,00
9,00
9,00
10,00



